PAGE
2

	     CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	HUYỆN CAI LẬY

Số:  167 /TB-CCTHADS
	Cai Lậy,  ngày 16   tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản kê biên để thi hành án

         Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Bản án số 36/2020/DSST  ngày 26/6/2020 của Tòa án nhân dân huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 102/QĐ-CCTHADS ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 19/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 3 năm 2022 của  Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang;

  Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;
Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 73/HĐ-DVĐGTS ngày 16/8/2022 được ký kết giữa Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy với Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng;

Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang thông báo cho:

1. Bà Nguyễn Thị Lãnh là người phải thi hành án

Địa chỉ: ấp 9A, xã Mỹ Thành Nam, huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.
2. Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt –Chi nhánh Tiền Giang  là người được thi hành án

Địa chỉ: số 12c, Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 1, thành Phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Ông (bà) ……….    là người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan

Địa chỉ:

Tài sản kê biên của bà Nguyễn Thị Lãnh gồm:

- Quyền sử dụng đất một phần thửa số 63, tờ bản đồ 24, diện tích 4.029,4m2, mục đích sử dụng chuyên trồng lúa nước, giá đã định là 486.482.000 đ.
 Đã được Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang ký hợp đồng dịch vụ đấu giá với Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng; địa chỉ số 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, TPMT, Tiền Giang, trong thời hạn (45 ngày hoặc 30 ngày tùy TS) kể từ ngày 16/8/2022 đến ngày 29/9/2022
Hình thức đấu giá:
- Đấu giá trực tiếp bằng lời nói

- (Bán riêng lẻ theo từng tài sản với giá đã nêu trên làm giá khởi điểm hoặc bán gộp chung các tài sản thành một khối với giá khởi điểm là 486.482.000 đ).
Địa điểm xem tài sản: tại Quyền sử dụng đất một phần thửa số 63, tờ bản đồ 24, của bà Nguyễn Thị Lãnh, tọa lạc ấp 9A, xã Mỹ Thành Nam, huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.
Thời hạn xem tài sản đấu giá: ngày 15,16 tháng 9 năm 2022 trong giờ hành chính.
Thời gian nộp tiền đặt trước trong thời hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá. Số tiền đặt trước là 97.000.000đ ( chín mươi bảy triệu đồng)
Thời gian đấu giá được tổ chức lúc 09 giờ 00 phút, ngày 29/9/2022 (nếu có khách hàng đăng ký mua).
Địa điểm bán đấu giá: tại Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng , địa chỉ số 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, TPMT, Tiền Giang
Chi phí đấu giá không thành: 800.000đ
Thù lao đấu giá khi bán được tài sản: 2.800.000đ + 1% trên phần chênh lệch giá trị tài sản
Người phải thi hành, người có liên quan đến quyền sở hữu, sử dụng tài sản kê biên được nêu trên có quyền nộp đủ tiền thi hành án theo đúng nội dung bản án tuyên và các chi phí phát sinh trong quá trình tổ chức thi hành án để nhận lại tài sản trước khi tổ chức bán đấu giá 01 ngày làm việc. Thời gian nộp tiền để nhận lại tài sản là trước 16 giờ 00 phút, ngày 28/9/2022, Địa điểm nộp: tại Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.
 Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ với Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang, số 4, đường Võ Thanh Tâm, Phường 4, Thị Xã Cai Lậy,tỉnh Tiền Giang hoặc điện thoại số 02733829154.

	Nơi nhận:
- Trang TT Cục THADS tỉnh;
- VKSND tỉnh (để KS);
- Email: tiengiang@moj.gov.vn (để đăng tải);

- Các bên đương sự (để biết);
- Lưu: HS.THA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

( đã ký)
Lê Minh Hải

PAGE